
河南省儿童医院郑州儿童医院医院智能化药房项目自动化设备维保服务中标结果公示

(招标编号：0635-2301N0409)
本河南省儿童医院郑州儿童医院医院智能化药房项目自动化设备维保服务（招标项目编号：0635-

2301N0409），确定001 第1包：的中标人如下：

一、中标人信息：

001第1包

中标人 中标价格

苏州艾隆工程技术有限公司 万元(人民币)

二、其他公告内容

河南省儿童医院郑州儿童医院医院智能化药房项目自动化设备维保服务中标结果公示
 
河南省机电设备国际招标有限公司受河南省儿童医院郑州儿童医院的委托，就河南省儿童医院郑州儿童医院医院智
能化药房项目自动化设备维保服务（招标编

号:
0635-2301N0409）进行国内公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次公开招标的中标结果公示如下
：
　　
一、项目名称及项目编号：　　
1.1、项目名称：河南省儿童医院郑州儿童医院医院智能化药房项目自动化设备维保服务　
1.2、项目编号：0635-2301N0409
二、项目概况与招标范围：

2.1、项目名称:河南省儿童医院郑州儿童医院医院智能化药房项目自动化设备维保服务
2.2、招标编号：0635-2301N0409
2.3、项目预算金额：470000.00元
2.4、项目简要说明：医院智能化药房自动化设备维保服务。
2.5、项目简要说明：医院智能化药房自动化设备维保服务。
2.6、包段划分：一个标段。
2.7、服务期限：签订合同之日起3年
2.8、服务地点：招标人指定地点
2.9、质量要求：合格
三、公告媒体：

2023年04月04日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布本项目招标
公告。　　

四、评标信息：　　
评标日期：2023年04月25日
评标地点：郑州市东明路187号金成大厦B座10层评标室
评标委员会：解魁、李继东、罗佳雪、单国用、乔岩岩（招标人评委）
五、评标结果：
中 标 人：苏州艾隆工程技术有限公司
中 标 价：462000.00元
质    量：满足招标文件要求
服务期限：签订合同之日起3年
六、中标公告发布的媒介及中标公告期限
本公示同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》发布。
七、本次招标联系事项：　　
采 购 人：河南省儿童医院郑州儿童医院
地    址：郑州市金水区郑东新区农业东路与龙湖外环东路交叉口
联 系 人：刘刚
电    话：0371-85515732



采购代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司
地    址：河南省郑州市东明路187号金成大厦B座10层招标一部
联 系 人：王富祯 李金泽
电    话：0371-65528803
电子邮箱：zhaobiao0001@126.com
　

 
2023年04月25日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为详见公告。

四、联系方式

招标人：河南省儿童医院郑州儿童医院

地址：郑州市金水区郑东新区农业东路与龙湖外环东路交叉口

联系人：刘刚

电话：0371-85515732

电子邮件：/

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地址：河南省郑州市东明路187号金成大厦B座10层招标一部

联系人：王富祯 李金泽

电话：0371-65528803

电子邮件：zhaobiao0001@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-04-25T15:03:29+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-04-25T15:05:35+0800
	BJ
	ePolicy




